

สรุปโครงการที่สำคัญๆ และรายจ่ายเพื่อการลงทุน ประจำปีงบประมาณ 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู อำเภอเมืองนครปฐม
จังหวัดนครปฐมหมวดค่าครุภัณฑ์

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม (กว้าง x ยาว x หนา)	สถานที่ ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	จัดซื้อเก้าอี้ไม้สัก	จัดซื้อเก้าอี้ไม้สัก ขนาดไม่น้อยกว่า 35 (กว้าง) x 35 (ลึก) x 85 (สูง) เซนติเมตร จำนวน 6 ตัว ราคาตัวละ 950 บาท	สำนักปลัด	5,700
2	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 ชุด	ห้องประชุม อบต.วังตะกู	17,000
3	จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน ระดับปฏิบัติงาน-ชำนาญงาน / ปฏิบัติการ-ชำนาญการ จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 2,500 บาท	กองคลัง	5,000
4	จัดซื้อตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	จัดซื้อตู้เหล็ก แบบ 2 บาน มีมือจับชนิดบิด มีแผ่นชั้นปรับระดับ 3 ชั้น จำนวน 14 ตู้ ราคาตู้ละ 5,900 บาท	กองคลัง	82,600
5	จัดซื้อโต๊ะทำงาน	จัดซื้อโต๊ะทำงาน ระดับปฏิบัติงาน-ชำนาญงาน / ปฏิบัติการ-ชำนาญการ จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 6,500 บาท	กองคลัง	13,000
6	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ 2	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง	กองคลัง	30,000
7	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร่สั่น	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร่สั่น จำนวน 1 เครื่อง	กองคลัง	22,000
8	จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,500 บาท	กองคลัง	10,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม (กว้าง x ยาว x หนา)	สถานที่ ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
9	จัดซื้อชั้นวางของ	จัดซื้อชั้นวางของ ขนาดไม่ต่ำกว่า 38 (กว้าง) x 16.2 (ลึก) x 95 (สูง) เซนติเมตร จำนวน 4 ตัว ราคาตัวละ 8,000 บาท	กองการศึกษา ศาสนา และ วัฒนธรรม	32,000
10	จัดซื้อชุดโต๊ะพร้อมเก้าอี้	จัดซื้อชุดโต๊ะพร้อมเก้าอี้ 1 ชุด ประกอบด้วย - โต๊ะ จำนวน 1 ตัว ขนาดไม่ต่ำกว่า 75 x 120 x 50 เซนติเมตร - เก้าอี้ จำนวน 6 ตัว ขนาดไม่ต่ำกว่า 35 x 30 x 60 เซนติเมตร จำนวน 4 ชุด ราคาชุดละ 23,500 บาท	กองการศึกษา ศาสนา และ วัฒนธรรม	94,000
11	จัดซื้อลำโพงช่วยสอนเคลื่อนที่	จัดซื้อลำโพงช่วยสอนเคลื่อนที่ จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 5,000 บาท	กองการศึกษา ศาสนา และ วัฒนธรรม	10,000
12	จัดซื้อตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก	จัดซื้อตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก ขนาดความกว้าง x ความลึก x ความสูง ไม่ต่ำกว่า 90 x 45 x 183 เซนติเมตร จำนวน 2 หลัง ราคาหลังละ 6,500 บาท	กองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม	13,000
13	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง	กองช่าง	7,500
14	โครงการซ่อมแซมครุภัณฑ์มาตรวัดน้ำ	ซ่อมแซมครุภัณฑ์มาตรวัดน้ำวัดท่อ ขนาด 0.80 เมตร (Ultrasonic flow meter) ยี่ห้อ Ultraflux จำนวน 1 เครื่อง	กองช่าง	200,000

หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม (กว้าง x ยาว x หนา)	สถานที่ ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	โครงการปรับปรุงอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ม.4	ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ม.4 โดยเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 81 ตร.ม. พื้นแผ่นพื้น ยางพาราปูจิ๊กซอร์ หนา 7 มม. พร้อม ติดตั้ง รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 81 ตร.ม.	อาคารศูนย์พัฒนา เด็กเล็ก หมู่ที่ 4	236,000
2	โครงการติดตั้งราง ระบายน้ำรอบอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ม.2 และ ม.4	ติดตั้งรางระบายน้ำรอบอาคารศูนย์ พัฒนาเด็กเล็ก - รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 เมตร ยาว 28 เมตร - ปรับปรุงพื้น ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 46 ตร.ม.	อาคารศูนย์พัฒนา เด็กเล็ก หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 4	150,000
3	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 1	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 190 เมตร ผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร รวมไม่น้อยกว่า 665 ตร.ม. , ราง ระบายน้ำ ค.ส.ล. และท่อลอดถนน ค. ส.ล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 3 ช่วงๆ ละ 4 เมตร พร้อมบ่อ พัก ค.ส.ล. จำนวน 3 บ่อ	ซอยปทุมศักดิ์ หมู่ ที่ 1	499,000
4	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 2	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร ผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่ น้อยกว่า 160 ตร.ม. พร้อมงานวางท่อ ระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 40 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ทุกระยะ 10 เมตร มีบ่อพัก จำนวน 4 บ่อ , รางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ซอยคุณสนธิ สาม เพชรเจริญ หมู่ที่ 2	166,400

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม (กว้าง x ยาว x หนา)	สถานที่ ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
5	โครงการก่อสร้างถนน แอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2	ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 3.50 เมตร ยาว 77 เมตร ผิว จราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่ น้อยกว่า 269.50 ตร.ม. พร้อมงานวาง ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 77 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ทุกระยะ 10 เมตร มีบ่อพักจำนวน 7 บ่อ	ซอยจิตตเชยกุล หมู่ที่ 2	269,500
6	โครงการก่อสร้างถนน ดินลูกรัง หมู่ที่ 3	ก่อสร้างถนนดินลูกรัง กว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร ผิวจราจรลูกรัง หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่ น้อยกว่า 1,800 ตร.ม.	ซอยบ้านนาย รังสรรค์ โชติมณี รัตน์ หมู่ที่ 3	146,000
7	โครงการก่อสร้างถนน แอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4	ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 128 เมตร ผิว จราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่ น้อยกว่า 512 ตร.ม.	ซอยข้างโรงงาน ยา ถึงบ้านนาย สมคิด พึ่งเปี้ย หมู่ที่ 4	281,600
8	โครงการก่อสร้างถนน ดินลูกรัง หมู่ที่ 6	ก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5 เมตร ยาว 154 เมตร ผิวจราจรลูกรัง หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร รวมไม่น้อยกว่า 770 ตร.ม. พร้อมงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 154 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ทุกระยะ 10 เมตร มีบ่อพักจำนวน 15 บ่อ และท่อ ลอดถนน ค.ส.ล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 3 ช่วง พร้อมบ่อ พัก ค.ส.ล. จำนวน 3 บ่อ	ซอยนายพยุ่ง ภู ศรี หมู่ที่ 6	397,000
9	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 7	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4 เมตร ยาว 102 เมตร ผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร รวมไม่น้อยกว่า 408 ตร.ม.	ซอยพนาวัลย์ 3 หมู่ที่ 7	271,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม (กว้าง x ยาว x หนา)	สถานที่ ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
10	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 7	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3 เมตร ยาว 70 เมตร ผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่ น้อยกว่า 210 ตร.ม.	ซอยจันระมาด หมู่ที่ 7	147,000
11	โครงการก่อสร้างถนน แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 155 เมตร ผิว จราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่ น้อยกว่า 620 ตร.ม.	ซอยบ้านนาย จักรกฤษณ์ วิชัย สุทธิพันธ์ หมู่ที่ 8	426,000
12	โครงการวางท่อระบาย น้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.60 เมตร หมู่ที่ 3	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.60 เมตร ยาว 180 เมตร มีบ่อบั่กทุกระยะ 10 เมตร จำนวน 18 บ่อ	เริ่มจากคลองบ่อ ด่าน ถึงบริเวณ หน้าที่ดินนาย อนันต์ ช่อฉาย หมู่ที่ 3	494,000
13	โครงการวางท่อระบาย น้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.40 เมตร หมู่ที่ 4, 5	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 285 เมตร มีบ่อบั่กทุกระยะ 10 เมตร จำนวน 28 บ่อ	เริ่มจากท่อระบาย น้ำเดิม ถึงบริเวณ หน้าที่ดินนาง จรรยา มีเอี่ยม หมู่ที่ 4, 5	445,000
14	โครงการวางท่อระบาย น้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.40 เมตร หมู่ที่ 6	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 144 เมตร มีบ่อบั่กทุกระยะ 10 เมตร จำนวน 15 บ่อ และท่อลอดถนน ค.ส.ล. เส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 2 ช่วง พร้อมบ่อบั่ก ค.ส.ล. จำนวน 2 บ่อ	ซอยเมืงวนวม หมู่ที่ 6	265,000
15	โครงการวางท่อเมน ประปา หมู่ที่ 8	วางท่อเมนประปา HDPE.PN 10 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 90 มม. (3 นิ้ว) ความยาว 795 เมตร พร้อม อุปกรณ์ (เชื่อมด้วยเครื่องเชื่อมความ ร้อน)	เริ่มจากท่อเมน ประปาเดิม บริเวณปากซอย ศาลแม่ย่า ถึง บริเวณหน้าที่ดิน นายอาคม รูปสูง หมู่ที่ 8	309,000

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ/กิจกรรม	ลักษณะกิจกรรม (กว้าง x ยาว x หนา)	สถานที่ ดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)
16	ค่าชดเชยสัญญาแบบ ปรับราคาได้ (ค่า K)	เงินชดเชยค่างานสิ่งก่อสร้างตาม สัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K)	-	70,000



(นายมานพ เปี่ยมคล้าย)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู